СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
  ДЕВЯНОСТО ШЕСТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 14 июня 2023 г.              № 232
О внесении изменений в решение Совета депутатов
Андреевского муниципального образования от
22.05.2018 года № 27 «Об утверждении схемы
многомандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Совета депутатов
Андреевского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

[bookmark: _GoBack]На основании части 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 года « 67 –ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 1, 2 статьи 4 и статьи 7 Закона Саратовской области от 31.10.2005 года № 107 –ЗСО « О выборах в органы местного самоуправления», руководствуясь статьей 20 Устава Андреевского муниципального образования, Совет депутатов Андреевского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования от 22.05.2018 года № 27 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Андреевского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» следующие изменения :
- приложение к решению изложить в новой редакции , согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования).

Глава Андреевского муниципального
образования :                                                                           С.П.Жирнов

Приложение к решению Совета депутатов
Андреевского МО от 14.06.2023 года № 232

СХЕМА
многомандатного избирательного округа для проведения выборов
представительного органа Андреевского муниципального образования и количество распределяемых депутатских мандатов

	Описание избирательного округа
	Число избирателей в округе (чел)
	Количество распределяемых мандатов

	Место нахождения окружной избирательной комиссии – р.п.Екатериновка, ул. 50 лет Октября, 90, здание администрации Екатериновского муниципального района

Перечень административно – территориальных единиц и их границы:

с.Андреевка, с.Бутурлинка, Боровая Полянщина, с.Воронцовка, д.Николаевка
	604

	7